

**EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 156/2023****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7515/2023****MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO****TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual, aquisição, sob demanda de MATERIAL OPME BUCOMAXILO FACIAL, para atender as necessidades do Hospital Municipal Raul Sertã, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.**

**ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA**

ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	U/C	QTDE	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
LOTE 1 – SISTEMA 2.0 MM							
1	448648	Placa reta 8 furos c/ parafusos correspondentes		Unid	08	R\$ 2.335,05	R\$ 18.680,40
2	448645	Placa reta 10 furos c/ parafusos correspondentes		Unid	08	R\$ 2.413,35	R\$ 19.306,80
3	433955	Placa reta 12 furos c/ parafusos correspondentes		Unid	08	R\$ 2.632,37	R\$ 21.058,96
4	433962	Placa reta 4 furos c/ ponte c/ parafusos correspondentes		Unid	14	R\$ 2.026,32	R\$ 28.368,48
5	448397	Placa reta 6 furos c/ ponte c/ parafusos correspondentes		Unid	14	R\$ 2.126,24	R\$ 29.767,36
6	433705	Placa reta 8 furos c/ ponte c/ parafusos correspondentes		Unid	14	R\$ 2.216,24	R\$ 31.027,36
TOTAL LOTE 1							R\$ 148.209,36

PROCESSO Nº: 7515/2023  
RUBRICA: \_\_\_\_\_  
FOLHA: \_\_\_\_\_

**LOTE 2 – SISTEMA 1.5 MM**

7	433715	Placa reta 8 furos c/ parafuso correspondentes		Unid	08	R\$ 2.299,16	R\$ 18.393,28
8	433706	Placa reta 10 furos c/ parafusos correspondentes		Unid	08	R\$ 2.419,21	R\$ 19.353,68
9	433707	Placa reta 12 furos c/ parafusos correspondentes		Unid	08	R\$ 2.588,41	R\$ 20.707,28
10	433708	Placa reta 16 furos c/ parafusos correspondentes		Unid	08	R\$ 2.942,50	R\$ 23.540,00
11	433703	Placa reta 4 furos c/ ponte em cada uma delas e c/ parafusos correspondentes		Unid	08	R\$ 2.059,88	R\$ 16.479,04
12	433704	Placa reta 6 furos c/ ponte em cada uma delas e c/ parafusos correspondentes		Unid	08	R\$ 2.159,81	R\$ 17.278,48
13	433705	Placa reta 8 furos c/ ponte em cada uma delas e c/ parafusos correspondentes		Unid	08	R\$ 2.249,81	R\$ 17.998,48
14	434087	Placa em forma de “C” 6 furos c/ parafusos correspondentes		Unid	08	R\$ 2.175,73	R\$ 17.405,84
15	434088	Placa em forma de “C” 8 furos c/ parafusos correspondentes		Unid	08	R\$ 2.265,73	R\$ 18.125,84
16	434084	Placa em forma de “ L “ 4 furos direto c/ parafusos correspondentes, com ponte		Unid	08	R\$ 2.095,52	R\$ 16.764,16
17	434084	Placa em forma de “ L “ 4 furos esquerdo c/ parafusos correspondentes, com ponte		Unid	08	R\$ 2.095,52	R\$ 16.764,16
18	434059	Placa em forma de “ L “ 6 furos direto c/ parafusos correspondentes, com ponte		Unid	08	R\$ 2.195,45	R\$ 17.563,60
19	434059	Placa em forma de “ L “ 6 furos esquerdo c/ parafusos correspondentes, com ponte		Unid	08	R\$ 2.195,45	R\$ 17.563,60

PROCESSO Nº: 7515/2023  
RUBRICA: \_\_\_\_\_  
FOLHA: \_\_\_\_\_

20	434083	Placa em forma de “ L “ 4 furos direto c/ parafusos correspondentes, sem ponte		Unid	08	R\$ 2.095,52	R\$ 16.764,16
21	434083	Placa em forma de “ L “ 4 furos esquerdo c/ parafusos correspondentes, sem ponte		Unid	08	R\$ 2.095,52	R\$ 16.764,16
22	434893	Placa em forma de “ L “ 6 furos direto c/ parafusos correspondentes, sem ponte		Unid	08	R\$ 2.195,45	R\$ 17.563,60
23	434893	Placa em forma de “ L “ 6 furos esquerdo c/ parafusos correspondentes, sem ponte		Unid	08	R\$ 2.195,45	R\$ 17.563,60
24	433719	Placa em Y (4 furos) com parafusos correspondentes		Unid	08	R\$ 2.088,94	R\$ 16.711,52
25	434779	Placa em X 4 furos com parafusos correspondentes		Unid	08	R\$ 2.154,71	R\$ 17.237,68
26	434779	Placa em X 6 furos com parafusos correspondentes		Unid	08	R\$ 2.254,63	R\$ 18.037,04
27	460715	Placa em duplo T oblíqua direita 5 furos com parafusos correspondentes		Unid	08	R\$ 2.173,07	R\$ 17.384,56
28	460715	Placa em duplo T oblíqua esquerda 5 furos com parafusos correspondentes		Unid	08	R\$ 2.173,07	R\$ 17.384,56
29	443798	Parafuso fratura tipo Le fort 4mm direita		Unid	08	R\$ 432,00	R\$ 3.456,00
30	443798	Parafuso fratura tipo Le fort 4mm esquerda		Unid	08	R\$ 432,00	R\$ 3.456,00
31	443041	Parafuso fratura tipo Le fort 7mm direita		Unid	08	R\$ 432,00	R\$ 3.456,00
32	443041	Parafuso fratura tipo Le fort 7mm esquerda		Unid	08	R\$ 432,00	R\$ 3.456,00
33	440929	Parafuso fratura tipo Le fort 10mm direita		Unid	08	R\$ 432,00	R\$ 3.456,00
34	440929	Parafuso fratura tipo Le fort 10mm esquerda		Unid	08	R\$ 432,00	R\$ 3.456,00

TOTAL LOTE 2							R\$ 414.084,32
LOTE 3 – SISTEMA 1.0 MM							
35	433961	Placa reta 8 furos c/ parafusos correspondentes		Unid	06	R\$ 3.256,00	R\$ 19.536,00
36	434046	Placa reta 10 furos c/ parafusos correspondentes		Unid	06	R\$ 3.256,00	R\$ 19.536,00
37	448532	Placa reta 12 furos c/ parafusos correspondentes		Unid	06	R\$ 3.407,50	R\$ 20.445,00
38	433956	Placa reta 16 furos c/ parafusos correspondentes		Unid	06	R\$ 3.407,50	R\$ 20.445,00
39	433700	Placa reta 4 furos c/ ponte em cada uma delas e c/ parafusos correspondentes		Unid	06	R\$ 3.256,00	R\$ 19.536,00
40	433702	Placa reta 6 furos c/ ponte em cada uma delas e c/ parafusos correspondentes		Unid	06	R\$ 3.256,00	R\$ 19.536,00
41	433701	Placa reta 8 furos c/ ponte em cada uma delas e c/ parafusos correspondentes		Unid	06	R\$ 3.256,00	R\$ 19.536,00
42	434008	Placa em forma de “C” 6 furos c/ parafusos correspondentes		Unid	06	R\$ 3.206,50	R\$ 19.239,00
43	434009	Placa em forma de “C” 8 furos c/ parafusos correspondentes		Unid	06	R\$ 3.206,50	R\$ 19.239,00
44	433968	Placa em forma de “ L “ 4 furos direito c/ parafusos correspondentes, com ponte		Unid	06	R\$ 3.162,50	R\$ 18.975,00
45	433968	Placa em forma de “ L “ 4 furos esquerdo c/ parafusos correspondentes, com ponte		Unid	06	R\$ 3.162,50	R\$ 18.975,00
46	436551	Placa em forma de “ L “ 6 furos direito c/ parafusos correspondentes, com ponte		Unid	06	R\$ 3.162,50	R\$ 18.975,00

47	436551	Placa em forma de “ L “ 6 furos esquerdo c/ parafusos correspondentes, com ponte		Unid	06	R\$ 3.162,50	R\$ 18.975,00
48	433969	Placa em forma de “ L “ 4 furos direito c/ parafusos correspondentes, sem ponte		Unid	06	R\$ 3.162,50	R\$ 18.975,00
49	433969	Placa em forma de “ L “ 4 furos esquerdo c/ parafusos correspondentes, sem ponte		Unid	06	R\$ 3.162,50	R\$ 18.975,00
50	449203	Placa em forma de “ L “ 6 furos direito c/ parafusos correspondentes, sem ponte		Unid	06	R\$ 3.162,50	R\$ 18.975,00
51	449203	Placa em forma de “ L “ 6 furos esquerdo c/ parafusos correspondentes, sem ponte		Unid	06	R\$ 3.162,50	R\$ 18.975,00
52	433718	Placa em Y (4 furos) com parafusos correspondentes		Unid	06	R\$ 3.067,50	R\$ 18.405,00
53	434779	Placa em X 4 furos com parafusos correspondentes		Unid	06	R\$ 3.145,00	R\$ 18.870,00
54	434779	Placa em X 6 furos com parafusos correspondentes		Unid	06	R\$ 3.145,00	R\$ 18.870,00
55	433995	Placa em duplo T oblíqua direita 5 furos com parafusos correspondentes		Unid	06	R\$ 3.257,50	R\$ 19.545,00
56	433995	Placa em duplo T oblíqua esquerda 5 furos com parafusos correspondentes		Unid	06	R\$ 3.257,50	R\$ 19.545,00
57	440666	Parafuso fratura tipo Le Fort 4mm direita		Unid	06	R\$ 797,00	R\$ 4.782,00
58	440666	Parafuso fratura tipo Le Fort 4mm esquerda		Unid	06	R\$ 797,00	R\$ 4.782,00
59	436622	Parafuso fratura tipo Le Fort 7mm direita		Unid	06	R\$ 797,00	R\$ 4.782,00
60	436622	Parafuso fratura tipo Le Fort 7mm esquerda		Unid	06	R\$ 797,00	R\$ 4.782,00

61	436695	Parafuso fratura tipo Le Fort 10mm direita		Unid	06	R\$ 797,00	R\$ 4.782,00
62	436695	Parafuso fratura tipo Le Fort 10mm esquerda		Unid	06	R\$ 797,00	R\$ 4.782,00
<b>TOTAL LOTE 3</b>							<b>R\$ 452.775,00</b>
<b>LOTE 4 – COMPLEMENTOS</b>							
63	355466	Manta de titânio (80x180x0,6mm)		Unid	06	R\$ 4.250,00	R\$ 25.500,00
64	401513	Parafusos de bloqueio maxilomandibular		Unid	19	R\$ 704,00	R\$ 13.376,00
<b>TOTAL LOTE 4</b>							<b>R\$ 38.876,00</b>
<b>TOTAL</b>							<b>R\$ 1.053.944,68</b>